
２０２３年１０月吉日 

各中学校 校長 殿 

二松学舎大学附属高等学校 

 校 長  鵜 飼 敦 之 

 

２０２４年度入試事前相談について（お知らせ） 

貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は何かとご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、２０２４年度入試につ

きまして、以下の通り事前相談を実施いたします。ご多用のところ、誠に恐縮

でございますが、ご対応いただきますようお願い申し上げます。 

 

○日 時 ２０２３年１２月１５日（金）、１６日（土）、１８日（月） 

     

 〇形 態 原則郵送 

・１５日（金）または１６日（土）着の「期日指定」簡易書留（難

しい場合はレターパック使用可）でお願いいたします。本校で

確認後、２０日（水）までに、相談結果を電話にてお伝えしま

す。また、控えとして相談用紙の写しの返却をご希望であれば、

１９日（火）以降、順次、レターパックでお送りいたします。

詳細は相談用紙でご確認ください。 

・持参をご希望の場合、上記各日午前９時から午後３時までの間、

本校で受付いたします。その場で相談の結果をお伝えいたしま

すが、可能な限り、郵送での入試相談をお願いいたします。  

      ・相談用紙は、Ｅｘｃｅｌシートに直接入力できる形式も用意し

ております。本校ＨＰ「中学校の先生方へ」でご確認ください。  

○基準のご相談 

・Ｂ推薦および併願優遇で出願する場合、出席基準のみ、ご相談

に応じます。具体的には、中学校３年生の欠席１０日以内、遅

刻７回以内、早退７回以内になります。この点に関しては、学

校説明会などで、受験生に伝えております。 

 

 

問い合わせ先 

   ＴＥＬ ０３－３２６１－９２８８ 

                          入試広報部長 車 田 忠 継 


